Modelos DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: DIRIGENTE
TRANSMITIDO POR: Ygor Gimenez

REDE Nº 0050-2019
DATA DE EMISSÃO: 22/02/2019

ASSUNTO: RELAÇÕES NOMINAIS dos JEESP – Mirim e Infantil

Senhores (as) Diretores (as) e Coordenadores (as),

      Seguem em anexo as RELAÇÕES NOMINAIS – JEESP I.

       Os anexos contém: modelo de 20 nomes, e modelos para damas, xadrez,

tênis de mesa. É para serem usados na fase DE, e o modelo de 14 nomes,

apenas para os nossos campeões usarem na Final Estadual.

Entregar até 15/03, impreterivelmente!

Não é necessário protocolar. Entregar diretamente no Núcleo Pedagógico
em 2 vias, carimbada e assinada pelo(a) diretor(a).

Atenciosamente,
 PCNP-Valéria Fernandes

                                                                                                      De acordo

                                                                  Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino